
У К Р А Ї Н А
ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСТЬ

ВИЖНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИЖНИЦЬКОГО РАЙОНУ

ТРИДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ VIII -  го СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ №265-34/19

16 жовтня 2019 року м. Вижниця

Про проведення аукціону з продажу 
60/100 частин адмінбудинку за адресою:, 
м. Вижниця вул. Івасюка В., будинок 2а.

Враховуючи норми ст.29 Закону України від 21.05.1997р. № 280/97-ВР «Про 
місцеве самоврядування в Україні», в зв’язку із проведенням аукціону з 
продажу вбудованих приміщень адмінбудинку літ. А загальною площею 
178,10 м.кв., літ Б загальною площею 79,4 м.кв., літ. В загальною площею 
62,5 м.кв., літ.Г., огорожа № 1-3, що складає 60/100 ід.ч. адмінбудівлі з 
господарськими будівлями і спорудами за адресою: Чернівецька обл., 
Вижницький р-н, м. Вижниця вул. Івасюка В., будинок 2а. та враховуючи 
рекомендації аукціонної комісії про продаж об’єктів комунального майна 
Вижницької міської територіальної громади,

міська рада В И Р І Ш И Л А :

1. Доручити аукціонній комісії повторно провести аукціон з продажу 60/100 
частин адмінбудинку за адресою:м. Вижниця вул. Івасюка В., будинок 2а. та 
внести в умови продажу наступні пункти:
1.1. При аукціонному продажі вбудованих приміщень адмінбудинку за 
адресою: Чернівецька обл., Вижницький р-н, м. Вижниця вул. Івасюка В., 
будинок 2а визначити, згідно оцінки майна визначення ринкової вартості, 
стартову ціну 826928 гривень.
1.2. Переможець аукціону зобов’язаний протягом 15 днів з моменту 
укладення договору купівлі-продажу майна звернутися до Вижницької 
міської ради щодо оформлення прав користування земельною ділянкою
1.3. Вижницька міська рада зобов’язується звільнити приміщення, що 
продаються до 01 травня 2020 року.
2. Реалізацію здійснити у відповідності до ст.15 ЗУ «Про приватизацію 
державной^та'Коронального майна №2269-УІІІ» від 18.01.2018 року.
3. К о^^о^-ва/'вигнанням  рішення покласти на аукціонну комісію по 
продажу /О^єкуІв кбцунального майна Вижницької міської територіальної 
громади (Ксріо^цлр С*(|.).

Місь О. Г. Чепіль


